
•
•
•

••

Jihočeská univerzita 
v Českých Budějoviclch 
University of South Bohernía 
in české Budějovice 

Příloha A 

Číslo smlouvy objednatele: .. P.ft.{(J.fJJ?.fl..{f ............. . 

Veřejná zakázka 

Tiskařské a související služby pro Nakladatelství JU_/1 

ID zakázky na profilu zadavatele: 103023

RÁMCOVÁ SMLOUVA 

na zajištění tiskařských a souvisejících služeb pro Nakladatelství Jihočeské Univerzity v českých Budějovicích 
uzavřená na základě ustanovení§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

(dále také jen „občanský zákoník"), v souladu s ust. § 131 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek 

Smluvní strany: 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 
Zřízena zákonem č. 314/1991 Sb., o zřízení Slezské univerzity, Jihočeské univerzity, Západočeské univerzity, 
Univerzity Jana Evangelisty Purkyně a Ostravské univerzity 
Sídlo: Branišovská 1645/31a, 370 05 české Budějovice 
Zastoupena: Ing. Jiřinou Valentovou, kvestorkou 
IČO: 60076658 
DIČ: 
Bankovní spojení: 

CZ60076658 
104725778/0300, ČSOB a.s. 

Kontaktní osoba 
Ve věcech technických: , redaktorka, 

tel:+ , e-mail:  

na straně jedné a dále v textu jen „objednatel" 

a 

Název (jméno a příjmení}: lnpress, a.s. 
Sídlo: Žerotínova 5, české Budějovice 370 04 
Za níž jedná: Vladislav Nadberežný 
IČO: 26020360

DIČ: Cz26020360

Bankovní spojení: 252061168/0300, ČSOB 
údaj o zápise v OR: B 1070 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: 
Kontaktní email:  
Kontaktní telefon  

dále jen „poskytovatel" 

,. 

Preambule 
1. Smlouva je uzavírána na základě výsledku zadávacího řízení pro veřejnou zakázku zadanou podle zákona

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon o zadávání veřejných zakázek") s názvem
,,Tiskařské a související služby pro Nakladatelství Jihočeské univerzity v českých Budějovicích_ll",
v rámci kterého se poskytovatel stal vybraným uchazečem (dále rovněž „veřejná zakázka"). Smluvní strany
smlouvy jsou v pochybnostech povinny vykládat smlouvu v souladu se zadávacími podmínkami uváděné
veřejné zakázky a obsahem nabídky, která byla do této veřejné zakázky poskytovatelem podána.

2. Poskytovatel je po celou dobu účinnosti smlouvy vázán svojí nabídkou podanou ve veřejné zakázce, na
jejímž základě je smlouva uzavřena, jakož i podmínkami zadávací dokumentace veřejné zakázky.



••• 
•• 

Příloha A 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějoviclch 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

li. 

Veřejná zakázka 

Tiskařské a související služby pro Nakladatelství JU_/1 

Předmět smlouvy 

1. Objednatel uzavírá rámcovou smlouvu s jedním poskytovatelem v souladu s ust. § 131 a násl. zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

2. Předmětem rámcové smlouvy je ujednání mezi objednatelem na straně jedné a poskytovatelem na straně
druhé, které upravuje podmínky týkající se poskytování služby poskytovatelem objednateli, a to
jednotlivých plnění vyplývajících z veřejné zakázky s názvem „ Tiskařské a souvisejících služby pro
Nakladatelství Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích_//".

3. Předmět plnění je podrobněji specifikován v Příloze č. 1: Technické podmínky a položkový ceník (dále jen
,,Příloha č. 1"), která je nedílnou součástí smlouvy.

4. Účelem smlouvy je zabezpečení standardních tiskařských služeb zejména pro účely vydávání odborných
knižních publikací především vědeckých pracovníků Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích (dále jen
,,JU") a dalších potřeb zadavatele.

Ill. 

Zadávání veřejné zakázky na základě rámcové smlouvy 

1. Jednotlivými plněními se rozumí provedení tiskařské služby poskytovatelem na základě předchozí písemné
specifické výzvy objednatele k poskytnutí plnění {dále jen „objednávka"). Za písemnou výzvu k poskytnutí
plnění bude považována také objednávka vystavená objednavatelem v interním systému VERSO.

2. Objednávka bude obsahovat vedle obecného popisu požadovaného plnění:
a) odkaz na rámcovou smlouvu;
b) identifikační údaje objednatele;
c) relevantní podklady pro zhotovení publikace anebo odkaz na ně;
d) ISBN přidělené vydavatelstvím zadavatele;
e) technické parametry pro výrobu publikace dle technické specifikace uvedené v příloze

smlouvy;
f) informace o množství požadovaných výtisků (náklad);
g) kontaktní osobu včetně e-mailové adresy a telefonního čísla;
h) požadované místo plnění;
i) požadovaný termín dodání zhotovených publikací (volitelně, pokud není termín stanoven, platí

termíny uvedené v článku IV. této smlouvy.
3. Objednatel pošle výzvu k plnění na e-mailovou adresu poskytovatele uvedenou ve smlouvě. Poskytovatel

potvrdí objednávku vždy do druhého pracovního dne.

IV. 

Termín, místo a způsob plnění 

1. Poskytovatel se zavazuje pro objednatele za podmínek smlouvou sjednaných realizovat předmět smlouvy
v období od nabytí účinnosti smlouvy po dobu 24 měsíců.

2. Pokud smlouva nebo dílčí objednávka dále nestanoví jinak, je poskytovatel povinen objednateli odevzdat
řádně provedené dílo specifikované na základě jednotlivých objednávek plnění v poslední den lhůty
určené dle čl. IV odst. 3 smlouvy.

3. Lhůta k provedení díla specifikovaného na základě jednotlivých objednávek plnění činí nejvíce 4 pracovní

týdny pro každý titul od schválení finálních podkladů, resp. od schválení vzorového nátisku

objednatelem.

4. Poskytovatel je oprávněn tiskoviny dodat i v dřívějším termínu. V takovém případě bude informovat
objednatele o přesném termínu dodávky tiskovin, a to vždy po vzájemné dohodě.

5. Poskytovatel provede dílo v souladu s ustanovením § 2590 občanského zákoníku s potřebnou péčí,
v ujednaném čase a obstará vše, co je k provedení dOa potřeba.

6. Smluvní strany této smlouvy shodně prohlašují, že přiměřená lhůta k poskytnutí součinnosti objednatele
ve smyslu ustanovení§ 2591 občanského zákoníku činí minimálně 3 pracovní dny.

7. Předáním a převzetím díla se rozumí řádně provedené plnění ve sjednaném rozsahu
včetně protokolárního předání a převzetí zástupci jednotlivých projektů objednatele, kteří budou
poskytovateli v souvislosti s jednotlivými objednávkami plnění vždy písemně specifikováni.



•
•
•

••

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
Univer:;ity of South Bohunia 
in ú:sk<'. Budějovice Veřejná zakázka 

Příloha A Tiskařské a související služby pro Nakladatelství JU_II 

8. Smluvní strany této smlouvy shodně prohlašují, že objednatel má nad rámec ustanovení

§ 2605 občanského zákoníku lhůtu 3 dnů, po převzetí díla bez výhrad, po kterou může
po poskytovateli nad rámec zákona nadále uplatňovat zjevné vady díla.

9. Místem plnění je:

NAKLADATELSTVÍ Jihočeské Univerzity v českých Budějovicích, Branišovská 1645/31a, 370 OS české
Budějovice.

10. Konkrétní alokace odevzdání jednotlivých plnění budou uvedeny v jednotlivých objednávkách dle čl. Ill

odst. 2 smlouvy.

v. 

Cena předmětu veřejné zakázky 
1. Cena za předmět plnění smlouvy byla stanovena v souladu s nabídkou podanou v zadávacím řízení, je

cenou konečnou dle Přílohy č. 1 smlouvy.

2. Cena za jednotlivá plnění bude stanovena za skutečně poskytnuté plnění (za fakticky realizovaný typ

požadavku, skutečný náklad, skutečný počet černobílých a barevných stran), a to v souladu s cenou za

příslušnou položku dle položkového ceníku poskytovatele; cena musí odpovídat podané technické

specifikaci a položkovému ceníku, jež je Přílohou č. 1 smlouvy.

3. Cena za jednotlivé plnění bude stanovena jako součet násobků jednotkových cen dle konkrétních

parametrů objednávky.

4. Položkové ceny uvedené v Příloze č. 1 smlouvy se stanovují jako nejvýše přípustné ceny za službu bez DPH.

DPH bude vyúčtována podle zák. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, v

zákonné - tj. snížené sazbě DPH - v případě tiskovin definovaných v příloze č. 3a tohoto zákona. Pro

vyloučení pochybnosti zadavatel uvádí, že této definici podléhají jeho požadavky č. 1-11 uvedené v

technické specifikaci v Příloze č. 1.

5. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady uchazeče související s poskytnutím služby (např. balné, náklady na

dopravu do místa určení atd.).

6. Pokud zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále též „zákon o DPH") bude

v době uskutečnění zdanitelného plnění dodavatele změněn, bude dodavatel připočítávat k dohodnuté

ceně daň z přidané hodnoty v procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě zákona o DPH k datu

uskutečnění zdanitelného plnění.

VI. 
Platební podmínky 

1. Poskytovatel je povinen, po vzniku práva fakturovat, vystavit a do patnácti dnů doručit objednateli

originál daňového dokladu (dále jen „faktura") za řádně dodané zboží za dohodnutou smluvní cenu.

Faktura bude mít náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu příslušných právních

předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

2. Cenu jednotlivého plnění uhradí objednatel bezhotovostním převodem na bankovní účet poskytovatele na

základě řádně vystavené a doručené faktury objednateli. Přílohou každé faktury je dodací list o poskytnutí

dílčího plnění, potvrzený příjemcem. Faktura je splatná vždy do 14 dnů od jejího prokazatelného doručení

na adresu objednatele: 

3. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo k ní nebudou přiloženy

požadované doklady, je objednatel oprávněn vrátit ji do data její splatnosti poskytovateli, aniž se tak

dostane do prodlení se splatností. Poskytovatel vrácenou fakturu opraví, eventuálně vyhotoví novou,

bezvadnou. V takovém případě běží objednateli nová doba splatnosti dle odst. 2. tohoto článku ode dne

doručení opravené nebo nové faktury. Faktura bude označena: názvem zakázky, IO zakázky 103023 a
číslem smlouvy.

4. Objednatel nebude poskytovat žádné zálohy.

5. Poskytovatel prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností podle§ 1765 odst. 2 občanského

zákoníku,§ 1765 odst. 1 a§ 1766 občanského zákoníku se tedy ve vztahu k prodávajícímu nepoužije.



••• 
•• 

Příloha A 

Jihoteská univerzita 
v Českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in České Budějovice 

VII. 

Veřejná zakázka 

Tiskařské a související služby pro Nakladatelství JU_/1 

Dodací podmínky, předání a převzetí plnění 

1. Poskytnutí tiskařských služeb pro objednatele se rozumí vyložení výtisků poskytovatelem na místě plnění a
jejich převzetí objednatelem.

2. Převzetí je okamžik potvrzení dodacího listu objednatelem, kterým objednatel stvrzuje shodu počtu
doručených tiskovin.

3. Při předání plnění bude za účasti obou smluvních stran provedena jeho prohlídka, jejíž součástí bude
zejména kontrola úplnosti a stavu všech položek. Prohlídku plnění za objednatele provede zástupce
objednatele uvedený na objednávce. Po provedené prohlídce:

a) objednatel plnění převezme, nevykazuje-li žádné viditelné vady, zejména mechanické poškození. Za
objednatele převezme zboží zástupce objednatele uvedený na objednávce, který při převzetí plnění
doplní na všechny výtisky dodacího listu předložené poskytovatelem datum, připojí svůj podpis a
ponechá si jeden výtisk dodacího listu;

b) objednatel předmět plnění nepřevezme, pokud plnění nebude dodáno v požadovaném množství,
jakosti, druhu a provedení. O odmítnutí bude sepsán oběma stranami zápis.

VIII. 

Další práva a povinnosti smluvních stran 

1. Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli veškerou součinnost nutnou k zajištění řádného plnění a
zejména mu pro tuto činnost včas předat veškeré potřebné informace a materiály, o které poskytovatel
objednatele požádá.

2. Poskytovatel se zavazuje poskytovat službu a její dílčí plnění řádně a včas, při poskytování služby postupovat
s veškerou odbornou péčí a dodržovat všechny právní předpisy vztahující se k poskytované službě.
V případě jejich porušení vzniká objednateli nárok na náhradu škody způsobené porušením těchto
povinností. Poskytovatel neodpovídá za případnou škodu, která bude způsobena tím, že se řídil výslovnými
pokyny objednatele, nebo tím, že mu objednatel předal chybné, nepřesné či neúplné podklady.

3. Poskytovatel je oprávněn při zpracování prací a při svých činnostech použít spolupracující osoby. V tomto
případě však odpovídá objednateli ve stejném rozsahu jako by služby poskytoval on sám.

4. Poskytovatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech informacích, které získal od objednatele v
souvislosti s poskytováním služby a zavazuje se, že zajistí, aby dokumenty předané mu objednatelem nebyly
zneužity třetími osobami. Povinnost zachovávat mlčenlivost trvá i po skončení smluvního vztahu založeného
touto smlouvou. Poskytovatel zajistí splnění této povinnosti také třetími osobami.

5. Poskytovatel se dále zavazuje, že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektů, z jejichž
prostředků je služba hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu
stanovenou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších
předpisů, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů).

6. Vlastnické právo k dodanému předmětu smlouvy nabývá objednatel po splnění dodávky poskytovatelem
podle podmínek výše uvedených okamžikem podpisu dodacího listu. Tímto okamžikem přechází riziko
nahodilé zkázy na objednatele.

IX. 

Odpovědnost za vady, záruka za jakost 

1. Poskytovatel prohlašuje, že bude postupovat v úzké součil'lnosti s objednatelem, v souladu s pokyny,
podmínkami, připomínkami a oprávněnými zájmy objednatele.

2. Poskytovatel je povinen dodat výsledky poskytovaných služeb ve lhůtě, v množství, jakosti a provedení dle
této smlouvy a bez faktických vad. Plnění má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá specifikaci uvedené
v objednávce. Poskytovatel odpovídá za vady, které má plnění v době předání a za vady, které se projeví
v záruční době. Záruční doba začíná plynout dnem následujícím po řádném předání a převzetí výsledku
plnění smlouvy.

3. V případě, že nebude možné řádné využití dodaného plnění - tisku, zaviněním na straně poskytovatele, pro
objednatelem požadovaný účel, ponese poskytovatel odpovědnost za vady.

, 



' •
••
•• 

Jihoteská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bchcrnia 
in česk� Budějovice Veřejná zakázka 

Příloha A Tiskařské a související služby pro Nakladatelství JU_/1 

4. Objednatel uplatní právo z odpovědnosti poskytovatele za vady předmětu smlouvy a ze záruky za jakost
písemným oznámením poskytovateli, bez zbytečného odkladu.

5. Poskytovatel je povinen odstranit vady na své náklady do 7 dnů ode dne doručení výše uvedeného
písemného oznámení.

6. Nároky z vad výsledků poskytnutých služeb se nedotýkají nároku na náhradu škody nebo nároku na smluvní
pokutu.

7. V případě, že poskytovatel neoprávněně odmítne odstranit vadu předmětu smlouvy nebo vadu, na kterou
se vztahuje záruka za jakost, má objednatel právo od smlouvy odstoupit.

8. Záruka za jakost se nevztahuje na vady vzniklé v důsledku nevhodného použití, neodborného užití a
manipulace, ani na jiné vady plnění, jejichž vznik svým jednáním či opomenutím zapříčinili objednatel nebo
třetí osoby odlišné od poskytovatele.

X. 

Smluvní pokuty a náhrada škody 

1. V případě prodlení poskytovatele se splněním povinnosti ve lhůtách dle smlouvy má objednatel právo na
úhradu smluvní pokuty ve výši 0,05 % z celkové smluvní ceny služby - v objednávce požadovaného plnění
(včetně DPH) za každý i započatý den prodlení s jeho splněním, nejméně však 1.000,- Kč za každý započatý
den prodlení.

2. V případě prodlení poskytovatele s odstraněním vady předmětu plnění je poskytovatel povinen uhradit
objednateli smluvní pokutu ve výši kupní ceny reklamovaného množství předmětu plnění.

3. Objednatel je povinen uplatnit nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou. Smluvní pokuta je
splatná do 10 dnů od doručení této výzvy.

4. Smluvní strany odpovídají za způsobenou škodu v rámci platných právních předpisů a této smlouvy.
Poskytovatel plně odpovídá též za škodu způsobenou v souvislosti s touto smlouvou svým poddodavatelem.
Žádná ze smluvních stran není odpovědná za škodu nebo prodlení způsobené okolnostmi vylučujícími
odpovědnost ve smyslu ust. § 2913 občanského zákoníku. Poskytovatel odpovídá za skutečně vzniklou
škodu a ušlý zisk.

XI. 

Zánik smlouvy 

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 24 měsícÍI od okamžiku nabytí účinnosti této smlouvy.

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že smlouva zaniká vedle případů stanovených občanským zákoníkem také:
a) dohodou smluvních stran spojenou se vzájemným vyrovnáním účelně vynaložených nákladů;
b) jednostrannou vypovědí kterékoliv ze smluvních stran i bez udání důvodu, přičemž výpovědní doba činí

1 měsíc a počíná běžet prvním dnem měsíce, který následuje po měsíci, v němž byla písemná výpověď
druhé straně řádně doručena;

c) jednostranným odstoupením od smlouvy v důsledku nesplnění povinností vyplývajících z této smlouvy;
d) jednostranným odstoupením od smlouvy ze strany objednatele v případě, že výdaje na plnění smlouvy

nebo její části budou řídícím orgánem poskytovatele dotace, případně jiným kontrolním subjektem
označeny za nezpůsobilé, případně nebude vůbec poskytovatelem dotace poskytnuta.

3. Objednatel je oprávněn odstoupit v případech vyplývajících ze zákona nebo v případě podstatného porušení
povinností poskytovatele stanovených touto smlouvou, a to po předchozím písemném upozornění na
možné důsledky porušení povinností. Odstoupení od smlouvy je účinné okamžikem doručení písemného 
oznámení o odstoupení poskytovateli. 

4. Za podstatné porušení smlouvy poskytovatelem jsou považovány zejm.:
prodlení poskytovatele s dodáním objednaných služeb; 
neoprávněné odmítnutí poskytovatele odstranit vadu předmětu smlouvy; 

opakované porušení povinností poskytovatele vyplývající z této smlouvy, přičemž opakovaným 
porušením se rozumí nejméně třetí porušení jakékoliv povinnosti. 

5. Za podstatné porušení této smlouvy objednatelem se považuje zejména, pokud je objednatel i přes
písemnou zhotovitelovu urgenci v prodlení s úhradou faktury trvajícím déle než 15 dnů od této urgence.

6. Objednatel je oprávněn odstoupit z výše uvedených důvodů i od dílčího plnění. Odstoupení od smlouvy je
účinné okamžikem doručení písemného oznámení o odstoupení objednateli.

7. V případě nepodstatného porušení smluvních povinností podle smlouvy budou smluvní strany zavázány
dodatečně poskytnout smluvní straně v prodlení náhradní lhůtu k plnění, a to v takovém rozsahu, který



••• 
•• 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicfch 
University of South Bohemla 
in české Budějovice Veřejná zakázka 

Příloha A Tiskařské a související služby pro Nakladatelství JU_/1 

smluvní straně v prodlení umožní splnit její povinnost. V případě nesplnění smluvních povinností smluvní 
stranou v prodlení ani v takto dodatečně určené lhůtě bude druhá smluvní strana oprávněna od smlouvy 
odstoupit s účinností od okamžiku, kdy bude smluvní straně v prodlení doručeno písemného oznámení o 
odstoupení. 

8. Poskytovatel je po ukončení smlouvy odstoupením, zrušením nebo výpovědí povinen předat objednateli na
jeho žádost ve lhůtě pěti kalendářních dnů veškerá, popř. objednatelem vymíněná, hotová a rozpracovaná
plnění podle této smlouvy, a dále nezbytné podklady a dokumenty opatřené poskytovatelem za účelem
plnění jeho závazků podle smlouvy. Objednatel je povinen za taková plnění poskytnout poskytovateli
přiměřenou odměnu. V případě ukončení smlouvy odstoupením z důvodu porušení povinností
poskytovatele bude objednatel povinen za taková dosavadní plnění poskytnout poskytovateli přiměřenou
odměnu, jen pokud pro něj tato plnění budou mít věcný význam při pokračování v realizaci zakázky, v
opačném případě nebude poskytovateli uhrazena odměna.

XII. 

Závěrečná ujednání 

1. Vztahy vzniklé mezi smluvními stranami na základě této smlouvy se řídí občanským zákoníkem a dalšími
ustanoveními právních předpisů české republiky. Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory vzniklé na
základě této smlouvy nebo z jejího porušení, ukončení či neplatnosti budou rozhodovány příslušnými soudy
české republiky, nebude-li možné spor vyplývající ze smlouvy nebo v souvislosti s ní mezi stranami řešit
smírnou cestou.

2. Jednotlivá ustanovení této smlouvy jsou oddělitelná v tom smyslu, že neplatnost některého z nich
nezpůsobí neplatnost smlouvy jako celku. Pokud by se v důsledku vydání obecně závazného právního
předpisu kterékoliv ustanovení této smlouvy dostalo do rozporu s právním řádem a tento rozpor by
způsoboval neplatnost této smlouvy jako celku, bude tato smlouva posuzována tak, jako kdyby takové
ustanovení nikdy neobsahovala, a smluvní strany se v této věci budou řídit obecně závaznými právními
předpisy.

3. V případě, že nastane zjevný rozpor mezi smlouvou a její přílohou, budou přednostně aplikována ustanovení
smlouvy.

4. Poskytovatel je povinen spolupůsobit jako osoba povinná v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (dále jen „zákon o finanční kontrole"), ve znění
pozdějších předpisů.

S. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Pokud však tato
smlouva podléhá povinnému uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., nabude účinnosti
dnem svého uveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR. Veškeré úkony související
s uveřejněním smlouvy zajistí objednatel.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá smluvní strana
obdrží po 2 vyhotoveních. Veškeré změny a doplňky této smlouvy mohou být realizovány pouze formou
číslovaných, písemných dodatků opatřených podpisy oprávněných zástupců obou smluvních stran. Za
písemnou formu není pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

7. Smluvní strany dále prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. Autentičnost této
smlouvy potvrzují oprávnění zástupci obou smluvních stran svými podpisy.

Nedílnou součást smlouvy tvoří Příloha č. 1: Technické podmínky a položkový ceník

Za objednatele: Za dodavatele: 

V Českých Budějovicích, dne.�-:.t/. ��,j 

.. 



Příloha č. 1 Technické podmínky a položkový ceník 

-

I ' Popis technických podmínek: : 
' 

. 

'� : ·� 
- . � - • 

-

Předmětem poskytovaných služeb jsou tiskařské, knihařské a související služby poskytované dodavatelem, pro účely vydávání knih Nakladatelstvím JU a dalších s tím 

souvisejících potřeb. Podmínkou je možnost volby mezi digitálním a ofsetovým (čtyřbarevným i pětibarevným) tiskem, vazby v rozsahu Vl až V8 a povrchové úpravy s využitím 

laminace, lakování či ražby, stejně jako schopnost vytvářet nestandardní knižní přebaly, potahy a desky, a kapacitní rozsah od 50 do 10 000 knižních výtisků. Součástí služeb je i 

balení a doručení objednaných tiskových služeb, příslušenství a dokladů potřebných pro převzetí (dodací list) a užívání tiskovin na adresu zadavatele. Lhůta k provedení a dodání 

díla specifikovaného na základě jednotlivých objednávek plnění činí nejvíce 4 pracovní týdny pro každý titul od schválení finálních podkladů, resp. od schválení vzorového nátisku 

objednatelem. 

Všechny ceny uvádějte bez DPH. 

Počet potištěných stran (počet 
Cena CELKEM 

listů papíru je poloviční, neboť se 

1. Formát A4 Papír bezdřevý, 90g, cat. A tímto rozumí oboustranný tisk)* ČB tisk BAREVNÝ tisk 

30 000 (100 stran x 300 ks knih) 6 500,00 Kč 26 000,00 Kč 32 500,00 Kč 

45 000 (150 stran x 300 ks knih) 8 000,00 Kč 36000,00 Kč 44000,00 Kč 

60 000 {200 stran x 300 ks knih) 15 000,00 Kč 45 000,00 Kč 60 000,00 Kč 

75 000 (250 stran x 300 ks knih) 18 000,00 Kč 57000,00 Kč 75 000,00 Kč 

90 000 (300 stran x 300 ks knih) 20 000,00 Kč 70 000,00 Kč 90 000,00 Kč 

2. Formát AS Papír bezdřevý, 90g, cat. A Počet potištěných stran* ČB tisk BAREVNÝ tisk 

30 000 (100 stran x 300 ks knih) 3 000,00 Kč 11000,00 Kč 14000,00 Kč 



45 000 (150 stran x 300 ks knih) 4 000,00 Kč 15 000,00 Kč 19 000,00 Kč 

60 000 (200 stran x 300 ks knih} 7 000,00 Kč 22 000,00 Kč 29 000,00 Kč 

75 000 (250 stran x 300 ks knih) 7 000,00 Kč 26 000,00 Kč 33 000,00 Kč 

90 000 (300 stran x 300 ks knih) 8000,00 Kč 31000,00 Kč 39000,00 Kč 

3. Formát 85 Papír bezdřevý, 90g, cat. A Počet potištěných stran* ČB tisk BAREVNÝ tisk 

30 000 (100 stran x 300 ks knih) 3 000,00 Kč 11000,00 Kč 14000,00 Kč 

45 000 (150 stran x 300 ks knih} S 000,00 Kč 17 000,00 Kč 22 000,00 Kč 

60 000 (200 stran x 300 ks knih} 7 000,00 Kč 23 000,00 Kč 30 000,00 Kč 

75 000 (250 stran x 300 ks knih) 9 000,00 Kč 28 000,00 Kč 37 000,00 Kč 

90 000 (300 stran x 300 ks knih) 11000,00 Kč 34 000,00 Kč 45 000,00 Kč 

4. Formát 86 Papír bezdřevý, 90g, cat. A Počet potištěných stran* ČB tisk BAREVNÝ tisk 

30 000 (100 stran x 300 ks knih} 2 000,00 Kč 6 000,00 Kč 8000,00 Kč 

45 000 (150 stran x 300 ks knih} 2 000,00 Kč 9 000,00 Kč 11000,00 Kč 

60 000 (200 stran x 300 ks knih} 3 000,00 Kč 11000,00 Kč 14 000,00 Kč 

75 000 (250 stran x 300 ks knih) 4000,00 Kč 14 000,00 Kč 18 000,00 Kč 

.. 



90 000 {300 stran x 300 ks knih} 

5. Formát A4 Papír křídový, 115g, cat. A Počet potištěných stran* 

30 000 (100 stran x 300 ks knih} 

45 000 (150 stran x 300 ks knih} 

60 000 (200 stran x 300 ks knih} 

75 000 (250 stran x 300 ks knih} 

90 000 {300 stran x 300 ks knih} 

6. Formát AS Papír křídový, 115g, cat. A Počet potištěných stran* 

30 000 {100 stran x 300 ks knih} 

45 000 {150 stran x 300 ks knih) 

60 000 (ZOO stran x 300 ks knih) 

75 000 (250 stran x 300 ks knih) 

90 000 (300 stran x 300 ks knih) 

7. Formát 85 Papír křídový, 115g, cat. A Počet potištěných stran* 

30 000 (100 stran x 300 ks knih) 

5 000,00 Kčl 

ČB tisk 

7 000,00 Kč 

10 000,00 Kč 

17 000,00 Kč 

19 000,00 Kč 

21000,00 Kč 

ČB tisk 

4 000,00 Kč 

S 000,00 Kč 

7 000,00 Kč 

8 000,00 Kč 

9 000,00 Kč 

ČB tisk 

4000,00 Kč 

17 000,00 Kč 2 2  000,00 Kč 

BAREVNÝ tisk 

2 8  000,00 Kč 3 5  000,00 Kč 

38 000,00 Kč 48000,00 Kč 

46 000,00 Kč 63 000,00 Kč 

58 000,00 Kč 77 000,00 Kč 

73 000,00 Kč 94000,00 Kč 

BAREVNÝ tisk 

12 000,00 Kč 16 000,00 Kč 

15 000,00 Kč 20 000,00 Kč 

23 000,00 Kč 30 000,00 Kč 

2 6  000,00 Kč 34000,00 Kč 

31000,00 Kč 40 000,00 Kč 

BAREVNÝ tisk 

12 000,00 Kč 16 000,00 Kč 



45 000 (150 stran x 300 ks knih} 6 000,00 Kč 19 000,00 Kč 25 000,00 Kč 

60 000 (200 stran x 300 ks knih} 8 000,00 Kč 24 000,00 Kč 32 000,00 Kč 

75 000 (250 stran x 300 ks knih) 10 000,00 Kč 30 000,00 Kč 40 000,00 Kč 

90 000 (300 stran x 300 ks knih} 12 000,00 Kč 32 000,00 Kč 44 000,00 Kč 

8. Formát 86 Papír křídový, 115g, cat. A Počet potištěných stran* ČB tisk BAREVNÝ tisk 

30 000 (100 stran x 300 ks knih) 2 000,00 Kč 6 000,00 Kč 8 000,00 Kč 

45 000 (150 stran x 300 ks knih} 3 000,00 Kč 10 000,00 Kč 13 000,00 Kč 

60 000 (200 stran x 300 ks knih) 4 000,00 Kč 11 000,00 Kč 15 000,00 Kč 

75 000 (250 stran x 300 ks knih} 5 000,00 Kč 14 000,00 Kč 19 000,00 Kč 

90 000 (300 stran x 300 ks knih} 6 000,00 Kč 17 000,00 Kč 23000 

VS - pevná: šitá 

Vl měkká, formát A4 (v nití + lepená (v 

tomto případě vyplňte ceně uvěďte 

pouze pole D69, uveďte součet obou 

cenu za maximální V4 měkká, šitá variant), formát 

Počet listů počet listů do 100 listů) V2 měkká, lepená, formát AS nití, formát AS 85 



Provedení 

vazby (při 

nákladu 

300 ks 

9. knih} 100 listů 3 200,00 Kč 1 200,00 Kč 3 500,00 Kč 13 000,00 Kč 20 900,00 Kč 

200 listů 1300,00 Kč 4 000,00 Kč 15 000,00 Kč 20 300,00 Kč 

400 listů / 4 cm 1800,00 Kč 5 000,00 Kč 16 000,00 Kč 22 800,00 Kč 

Typ držáku na 

pří1ohy Cena za 1 ks/komplet 

2 ks papírových 

růžků pro 

držení příloh do 

10. Držák na přílohy, včetně vlepení do knihy (V4 a VS šité nití, formát AS; při nákladu 300 ks knih} 20 listů 8,00 Kč 
textu ni pasKa 

pro držení 

příloh nad 20 

listů 10,00 Kč 

papírová 

nepotištěná 

kapsa na míru 

pro držení 10,00 Kč 

Počet stužek 

(různé barvy} Cena 

11. Záložka, včetně vlepení do knihy (V4 a VS šité nití, formát AS; při nákladu 300 ks knih) 1 4,00 Kč 

2 4,00 Kč 

3 4,00 Kč 

Cena 

12. Kapitálek (v různých barvách), včetně vlepení na hřbet knihy (V4 a VS šité nití, formát AS; při nákladu 300 ks knih) 2,00 KČ 



Cena 

13. Vzorový výtisk {s vazbou VS, šitou nití, formát AS) včetně doručení zadavateli I 250,00 Kč 

Cena 

14. Výroba makety knihy (s vazbou VS, šitou nití, formát AS), vyhotovení 1 ks a doručení na adresu zadavatele do S dní I 250,00 Kč 

Cena 

15. Cena za dodání zhotovených výtisku na adresu zadavatele (při nákladu 300 ks knih) I 0,00 Kč 

(Celková nabídková cena 1 4_1� _042,8_0 Kč) 

Editovat je možné ta ustanovení, která obsahují žlutě vyznačená pole. Do těchto ustanovení je možno vepisovat text, případně je v případě potřeby kopírovat. 




